



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2013 № 234

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 12.08.2008 № 276

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 12.08.2008 № 276 «О создании на территории области благоприятных условий для образования и деятельности товариществ собственников жилья»:

1.1. Заменить в пункте 1 слово «комитет» на «департамент»;

1.2. Заменить в подпункте 2.1 слово «Комитету» на «Департаменту», слово «комитет» на «департамент»;

1.3. Исключить подпункт 2.1.1;

1.4. Заменить в подпункте 2.1.3 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.5. Заменить в подпункте 3.1 слово «Комитету» на «Департаменту»;

1.6. В пункте 4:

1.6.1. Заменить слово «Комитету» на «Департаменту»;

1.6.2. Исключить третий абзац;

1.7. Заменить в пункте 6 слова «заместителя Главы администрации области Шалмуева А.А.» на «заместителя Губернатора Новгородской области Маланина Ю.С.».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области **С.Г. Митин**



ВО
№ 224-п